

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatii a acoperisului IP Gimnaziul Tirsitei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 18.7.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B K=0.5	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment,	m2			18,46
						18,36
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,18	51	9,18
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	51	9,18
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5	0,1
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			9,33
						9,18
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	51	4,59
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	51	4,59
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5	0,15
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta	m2			20,24
						19,89
3.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,28	51	14,28
3.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	51	5,61
3.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	5	0,35
4	RpCH1 4C	Indreptarea si consolidarea planseelor din lemn, incovoiate la poduri, prin	m			725,535
						64,26
4.1	27357259 01235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,8	60	48
4.2	27107035 20582	Profil normal I 24 OL37-1n	kg	37	15	555
4.3	28741158 21667	Suruburi cap hexagonal 16 x 50 mm, gr 4.8	buc	4	1	4
4.4	28741158 41069	PIULITE PATRATE M 16	buc	4	1	4
4.5	28741258 83079	Saiba plata uzuala	kg	0,04	55	2,2
4.6	27106034 35828	Otel lat 40 x 6,0 mm	kg	2,9	15	43,5
4.7	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,03	51	52,53
4.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	51	11,73
4.9	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,3	15	4,5
4.10	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5	0,075
5	RpCH0	Inlocuirea elementelor de sarpanta	m			83,51

	5A	deteriorate, cu altele noi - capriori prin				48,96
5.1	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,008	3850	30,8
5.2	28752763 11528	Scoabe din otel	kg	0,2	18	3,6
5.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,57	51	29,07
5.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	51	19,89
5.5	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	5	0,075
5.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	5	0,075
6	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			47,855
						15,045
6.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0079	3800	30,02
6.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
6.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	51	11,475
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	51	3,57
6.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			237,22
						43,35
7.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	15	3,45
7.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	20	34
7.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	19	127,3
7.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
7.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	18	18
7.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	51	43,35
7.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
7.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	150	9
7.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3			50,29
						12,75
8.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,96	19	37,24
8.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,25	51	12,75
8.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	100	0,1
8.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,002	100	0,2
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			22,328
						12,75
9.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	7	8,05
9.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
9.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
9.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	51	10,2

9.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	51	2,55
9.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata,	m2			217,576
						61,2
10.1	27104036 42000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	105	120,75
10.2	27104036 43220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6	24,5	14,7
10.3	28741258 86734	Nituri POP	buc	5	0,5	2,5
10.4	28741158 37746	Suruburi mecanice	buc	5	0,8	4
10.5	27107034 34927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	15	4,875
10.6	24302261 03064	Snur profilat din mastic	kg	0,1	20	2
10.7	22222222 22992	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	5	0	0
10.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	1,1	51	56,1
10.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	51	5,1
10.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5	0,11
11	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri,	kg			33,488
						10,71
11.1	28112363 09800	Confecții metalice diverse	kg	1	22	22
11.2	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	60	0,3
11.3	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	3	0,024
11.4	24301261 03294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	35	0,35
11.5	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	2,2	0,044
11.6	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	3	0,06
11.7	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	51	9,69
11.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	51	0,51
11.9	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	51	0,51
12	RpCR1 6A	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu	m2			28,75
						16,83
12.1	24302261 01349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,05	18	0,9
12.2	24301161 03218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,28	35	9,8
12.3	23201162 00535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,02	16	0,32
12.4	28811160 01666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2	3	0,6
12.5	03720107 306661	Bumbac de șters	kg	0,03	10	0,3
12.6	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,33	51	16,83

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.